
 
 

UCHWAŁA NR XVI/122/2025 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 24 lipca 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Szczurowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 175 506,00 zł; zgodnie z tabelą Nr 1. 

2. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 262 824,40 zł; zgodnie z tabelą Nr 1. 

3. Zmniejsza sie wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 328 632,95 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym zwiększa się plan wydatków majątkowych jak w tabeli Nr 2.1. 

4. Zwiększa sie wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 415 951,35 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym zwiększa się plan wydatków majątkowych jak w tabeli Nr 2.1. 

§ 2. Stan budżetu gminy na rok 2025 po zmianach wynosi: 

Planowane dochody 82 050 502,02 zł Planowane wydatki 97 809 509,86 zł 
Planowane przychody 17 103 970,20 zł  Planowane rozchody 1 344 962,36 zł 
Ogółem 99 154 472,22 zł Ogółem 99 154 472,22 zł 

§ 3. Tabela Nr 12 – Wydatki na jednostki pomocnicze gminy - sołectwa - związane z realizacją zadań 
zgodnie z ustawą z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim /Dz. U. z 2014, poz. 301 ze zm./ do Uchwały 
Budżetowej Gminy Szczurowa Nr X/59/2024 Rady Gminy Szczurowa z dnia 23 grudnia 2024 roku - otrzymuje 
brzmienie jak Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji 
rzadowej - otrzymuje brzmienie jak Załacznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Szczurowa 

 
 

Marcin Jawień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 4639



w złotych

TABELA NR 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2025 ROK zmiany

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

710 Działalność usługowa 219 506,00 -175 506,00 0,00 44 000,00

71035 Cmentarze 219 506,00 -175 506,00 0,00 44 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

219 506,00 -175 506,00 0,00 44 000,00

758 Różne rozliczenia 22 822 790,07 0,00 50 000,00 22 872 790,07

75814 Różne rozliczenia finansowe 463 213,82 0,00 50 000,00 513 213,82

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 414 057,79 0,00 50 000,00 464 057,79

801 Oświata i wychowanie 535 699,73 0,00 37 318,40 573 018,13

80104 Przedszkola 270 675,73 0,00 34 080,00 304 755,73

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 53 704,80 0,00 5 760,00 59 464,80

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

186 936,00 0,00 28 320,00 215 256,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

17 688,00 0,00 3 238,40 20 926,40

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 528,00 0,00 518,40 3 046,40

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

15 160,00 0,00 2 720,00 17 880,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 000,00 0,00 175 506,00 222 506,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 175 506,00 175 506,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 175 506,00 175 506,00

bieżące razem: 58 889 323,29 -175 506,00 262 824,40 58 976 641,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 895 674,74 0,00 0,00 1 895 674,74

majątkowe

majątkowe razem: 23 073 860,33 0,00 0,00 23 073 860,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 206 794,98 0,00 0,00 12 206 794,98

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4639



Ogółem: 81 963 183,62 -175 506,00 262 824,40 82 050 502,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 102 469,72 0,00 0,00 14 102 469,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4639



TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2025 ROK  zmiany

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 544 506,00 544 506,00 544 506,00 0,00 544 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -196 506,00 -196 506,00 -196 506,00 0,00 -196 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 254 506,00 254 506,00 254 506,00 0,00 254 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -196 506,00 -196 506,00 -196 506,00 0,00 -196 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 256 225,80 8 651 971,99 8 291 526,21 6 858 179,85 1 433 346,36 0,00 254 208,00 106 237,78 0,00 0,00 1 604 253,81 1 604 253,81 633 539,68 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 256 225,80 8 651 971,99 8 291 526,21 6 858 179,85 1 433 346,36 0,00 254 208,00 106 237,78 0,00 0,00 1 604 253,81 1 604 253,81 633 539,68 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 117 984,92 6 292 984,92 6 284 984,92 5 331 494,75 953 490,17 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 117 984,92 6 292 984,92 6 284 984,92 5 331 494,75 953 490,17 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 373 126,95 373 126,95 338 762,36 0,00 338 762,36 0,00 0,00 0,00 0,00 34 364,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 126,95 -48 126,95 -13 762,36 0,00 -13 762,36 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 364,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 126,95 48 126,95 48 126,95 0,00 48 126,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 126,95 373 126,95 373 126,95 0,00 373 126,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 48 126,95 48 126,95 13 762,36 0,00 13 762,36 0,00 0,00 0,00 0,00 34 364,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 126,95 -48 126,95 -13 762,36 0,00 -13 762,36 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 364,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 126,95 48 126,95 48 126,95 0,00 48 126,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 126,95 48 126,95 48 126,95 0,00 48 126,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 29 972 368,74 27 728 200,88 25 222 393,81 20 894 949,36 4 327 444,45 1 118 209,00 900 865,84 486 732,23 0,00 0,00 2 244 167,86 2 244 167,86 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 318,40 37 318,40 37 318,40 6 278,40 31 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 063 687,14 27 765 519,28 25 259 712,21 20 901 227,76 4 358 484,45 1 118 209,00 900 865,84 486 732,23 0,00 0,00 2 298 167,86 2 298 167,86 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 144 318,88 17 787 318,88 16 800 767,64 14 701 187,29 2 099 580,35 0,00 612 654,01 373 897,23 0,00 0,00 1 357 000,00 1 357 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 198 318,88 17 787 318,88 16 800 767,64 14 701 187,29 2 099 580,35 0,00 612 654,01 373 897,23 0,00 0,00 1 411 000,00 1 411 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 223 649,31 4 558 649,31 3 354 417,21 2 517 891,21 836 526,00 1 118 209,00 86 023,10 0,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 598,40 34 598,40 34 598,40 6 278,40 28 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 258 247,71 4 593 247,71 3 389 015,61 2 524 169,61 864 846,00 1 118 209,00 86 023,10 0,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 587 771,00 587 771,00 565 606,68 505 705,68 59 901,00 0,00 22 164,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 720,00 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 590 491,00 590 491,00 568 326,68 505 705,68 62 621,00 0,00 22 164,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4639



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 936 299,23 5 583 786,45 4 047 843,50 255 146,96 3 792 696,54 0,00 500,00 1 535 442,95 0,00 0,00 8 352 512,78 8 352 512,78 5 012 512,78 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 986 299,23 5 633 786,45 4 097 843,50 255 146,96 3 842 696,54 0,00 500,00 1 535 442,95 0,00 0,00 8 352 512,78 8 352 512,78 5 012 512,78 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 335 789,23 2 002 601,01 144 770,01 0,00 144 770,01 1 857 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333 188,22 2 333 188,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 506,00 196 506,00 196 506,00 0,00 196 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 532 295,23 2 199 107,01 341 276,01 0,00 341 276,01 1 857 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333 188,22 2 333 188,22 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 506,00 196 506,00 196 506,00 0,00 196 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 506,00 196 506,00 196 506,00 0,00 196 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 116 479,81 393 439,00 88 439,00 19 139,00 69 300,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 040,81 723 040,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 062 479,81 393 439,00 88 439,00 19 139,00 69 300,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 040,81 669 040,81 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 1 074 240,81 351 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 040,81 723 040,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 020 240,81 351 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 040,81 669 040,81 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 97 722 191,46 57 766 865,10 46 698 441,68 30 504 734,69 16 193 706,99 3 352 557,07 4 145 723,54 2 635 778,22 0,00 934 364,59 39 955 326,36 39 955 326,36 16 841 491,86 0,00 0,00

zmniejszenie -328 632,95 -244 632,95 -210 268,36 0,00 -210 268,36 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 364,59 -84 000,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 415 951,35 331 951,35 331 951,35 6 278,40 325 672,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 809 509,86 57 854 183,50 46 820 124,67 30 511 013,09 16 309 111,58 3 352 557,07 4 145 723,54 2 635 778,22 0,00 900 000,00 39 955 326,36 39 955 326,36 16 841 491,86 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4639



Strona 1 z 1

TABELA NR 2.1. - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SZCZUROWA NA 2025 ROK 
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,001 604 253,81 1 604 253,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 825 000,00825 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 000,00 0,00 825 000,00

Dobudowa windy do budynku Urzędu Gminy w Szczurowej 625 000,00 30 000,00 655 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Szczurowej 200 000,00 - 30 000,00 170 000,00

801 Oświata i wychowanie 54 000,002 244 167,86 2 298 167,86

80101 Szkoły podstawowe 54 000,00 1 411 000,001 357 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 000,00 54 000,00 611 000,00

Zespół Szkół w Szczurowej/modernizacja - montaż klimatyzacji 0,00 54 000,00 54 000,00

926 Kultura fizyczna - 54 000,00723 040,81 669 040,81

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 54 000,00 669 040,81723 040,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 723 040,81 - 54 000,00 669 040,81

Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Szczurowa - Orlik 220 000,00 - 54 000,00 166 000,00

39 955 326,36 39 955 326,360,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4639



 

1 
 

 

 

 

 (DZ.U. Z 2014 r., poz. 301 ZE ZM.) 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych z ustawowej puli środków funduszu sołeckiego na 2025 rok – 

Razem:                                                                                                                                                645 876,32 zł            

SOŁECTWO  DĄBRÓWKA MORSKA:                                                                                                    6 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- polepszenie infrastruktury drogowej poprzez 
remont dróg gminnych 

6 000,00 zł 
6 000,00 zł 
6 000,00 zł 
6 000,00 zł 

 

 

SOŁECTWO RZĄCHOWA :                                                                                                                  8 473,71 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
- poprawa infrastruktury drogowej poprzez remont 
dróg gminnych 

8 473,71 zł 
8 473,71 zł 
8 473,71 zł 
8 473,71 zł 

 

 
SOŁECTWO ZABORÓW:                                                                                                                      5 748,84 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- poprawa infrastruktury drogowej poprzez 
remont dróg gminnych 

5 748,84 zł 
5 748,84 zł 
5 748,84 zł 
5 748,84 zł 

 

 
SOŁECTWO KSIĘŻE KOPACZE :                                                                                                         9 010,10 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- polepszenie infrastruktury drogowej 
polegającej na odmulaniu rowów, wycięciu 
krzaków, podsypaniu kamieniem poboczy przy 
drodze gminnej 

9 010,10 zł 
9 010,10 zł 
9 010,10 zł 
9 010,10 zł 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4639



  

2 
 

 
SOŁECTWO KOPACZE WIELKIE:                                                                                                        14 319,73 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) Inwestycje: 
-  poprawa infrastruktury drogowej poprzez 
modernizację drogi gminnej  
 

14 319,73 zł 
14 319,73 zł 
14 319,73 zł 
14 319,73 zł 

 

 
SOŁECTWO STRZELCE MAŁE :                                                                                                         10  000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) Inwestycje 
-  poprawa infrastruktury drogowej poprzez 
modernizację dróg gminnych 
 

                     10 000,00 zł 
10 000,00 zł 
10 000,00 zł 
10 000,00 zł 

 

 
SOŁECTWO RYLOWA :                                                                                                                       17  000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) Inwestycje 
-  poprawa infrastruktury drogowej poprzez 
modernizację dróg gminnych  
 

                     17 000,00 zł 
17 000,00 zł 
17 000,00 zł 
17 000,00 zł 

 

 
SOŁECTWO NIEDZIELISKA :                                                                                                               40  000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) Inwestycje 
-  poprawa infrastruktury drogowej poprzez 
modernizację dróg gminnych  
 

                     40 000,00 zł 
40 000,00 zł 
40 000,00 zł 
40 000,00 zł 

 

 
SOŁECTWO DĄBRÓWKA MORSKA:                                                                                                   2 500,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

2 500,00  zł  
 

  2 500,00  zł  
 

2 500,00  zł  
2 500,00  zł  

 
 
 

 
SOŁECTWO DOŁĘGA:                                                                                                                           8 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 

8 000,00  zł  
 

   8 000,00  zł  
 

8 000,00  zł  
8 000,00  zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4639



  

3 
 

SOŁECTWO GÓRKA:                                                                                                                             6 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

6 000,00zł  
 

   6 000,00  zł  
6 000,00  zł  
6 000,00  zł  

 
 
 

 
SOŁECTWO NIEDZIELISKA:                                                                                                                 6 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

6 000,00  zł  
 

   6 000,00  zł  
 

6 000,00  zł  
6 000,00  zł  

 
 
 
 

 
SOŁECTWO POJAWIE :                                                                                                                       4 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

4 000,00  zł  
 

4 000,00  zł  
4 000,00  zł  
4 000,00  zł  

 
 
 

 
SOŁECTWO RUDY RYSIE :                                                                                                                  5 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

5 000,00  zł  
 

5 000,00  zł  
5 000,00  zł  
5 000,00  zł  

 
 
 

 
SOŁECTWO RYLOWA  :                                                                                                                        3 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

3 000,00  zł  
 

3 000,00  zł  
3 000,00  zł  
3 000,00  zł  

 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4639



  

4 
 

SOŁECTWO STRZELCE WIELKIE:                                                                                                      6 068,57  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

6 068,57  zł  
 

   6 068,57  zł  
 

 6 068,57  zł  
   6 068,57  zł  

 
 
 

 
SOŁECTWO SZCZUROWA:                                                                                                                   7 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

7 000,00  zł  
 

   7 000,00  zł  
 

7 000,00  zł  
   7 000,00  zł  

 
 
 

 
 
SOŁECTWO UŚCIE SOLNE:                                                                                                                 7 272,19  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

7 272,19  zł  
 

   7 272,19  zł  
 

7 272,19  zł  
   7 272,19  zł  

 
 
 

 
SOŁECTWO WOLA PRZEMYKOWSKA :                                                                                             6 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

6 000,00  zł  
 

6 000,00  zł  
 

6 000,00  zł  
   6 000,00  zł  

 
 
 

 
SOŁECTWO WRZĘPIA:                                                                                                                          5 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

5 000,00  zł  
 

5 000,00  zł  
 

5 000,00  zł  
5 000,00  zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4639



  

5 
 

 
SOŁECTWO ZABORÓW:                                                                                                                    18 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

18 000,00  zł  
 

18 000,00  zł  
 

18 000,00  zł  
   18 000,00  zł  

 
 
 

 
SOŁECTWO DĄBRÓWKA MORSKA:                                                                                                     4 925,75 zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
- poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup wyposażenia dla jednostki OSP 
 
 

4 925,75 zł  
 

4 925,75 zł  
 

4 925,75 zł  
4 925,75 zł  

 

                             

 
SOŁECTWO DOŁĘGA:                                                                                                                           2 000,00 zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup umundurowania dla OSP  
 

 

2 000,00 zł  
 

2 000,00 zł  
2 000,00 zł  
2 000,00 zł  

 

 
 

 
SOŁECTWO GÓRKA:                                                                                                                           21 103,07 zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup sprzętu ratowniczego oraz 
umundurowania dla OSP 
-poprawa funkcjonowania budynku OSP 
poprzez remont i zakup wyposażenia  

 

21 103,07 zł  
 

21 103,07 zł  
 
 

13 000,00 zł  
 

 
8 103,07 zł 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4639



  

6 
 

SOŁECTWO KWIKÓW:                                                                                                                          20 583,09 zł  
Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup sprzętu ratowniczego oraz 
umundurowania dla OSP 
 

2) Inwestycje 
- poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez modernizację remizy OSP 

 

 

20 583,09 zł  
 

20 583,09 zł  
 

10 000,00 zł  
 

 
 

 

10 583,09 zł  
 

 
SOŁECTWO RAJSKO :                                                                                                                               338,03 zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 - poprawa funkcjonalności budynku OSP 
poprzez zakup wyposażenia 
 

 

338,03 zł  
 

338,03 zł  
338,03 zł  

338,03 zł  
 

 
 

 
SOŁECTWO STRZELCE MAŁE:                                                                                                            5 000,00  zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup umundurowania dla OSP 
 

 

5 000,00 zł  
 

5 000,00 zł  
5 000,00 zł  
5 000,00 zł  

 

 
 

 
SOŁECTWO STRZELCE WIELKIE :                                                                                                      19 350,00 zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
- poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup  wyposażenia  dla OSP 
- poprawa funkcjonowania budynku OSP 
poprzez zakup wyposażenia 
- poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup defibrylatora z kapsułą 

 

19 350,00 zł  
 

19 350,00 zł 
19 350,00 zł  

 
 

2 000,00 zł  
 

8 000,00 zł  
                          

9 350,00 zł  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4639



  

7 
 

SOŁECTWO SZCZUROWA :                                                                                                                17 325,20  zł  
Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup wyposażenia dla jednostki  OSP 
 

 

17 325,20 zł  
 

17 325,20 zł  
 
 

17 325,20 zł  
 

 
 
 

 
SOŁECTWO UŚCIE SOLNE :                                                                                                                6 000,00  zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 - poprawa funkcjonalności budynku OSP 
poprzez zakup wyposażenia 
 

 

6 000,00 zł  
 

6 000,00 zł  
6 000,00 zł  
6 000,00 zł  

 

 
 

 
SOŁECTWO WOLA PRZEMYKOWSKA:                                                                                              4 300,00  zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup umundurowania dla OSP 
Natków 
-  poprawa funkcjonowania budynku OSP 
poprzez zakup tablicy informacyjnej  
 

 

4 300,00 zł  
 

4 300,00 zł  
 

3 500,00 zł  
 

 
 

800,00 zł  
 

 
SOŁECTWO WRZĘPIA:                                                                                                                          2 000,00  zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 - poprawa funkcjonowania budynku OSP 
poprzez zakup wyposażenia 
 

 

2 000,00 zł  
 

2 000,00 zł  
2 000,00 zł  
2 000,00 zł  

 

 
 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4639



  

8 
 

SOŁECTWO POJAWIE :                                                                                                                       16 603,07  zł  
Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) Inwestycje 
- remont ogrodzenia budynku remizy OSP w 
Pojawiu 
 

 

16 603,07 zł  
 

16 603,07 zł  
16 603,07 zł  
16 603,07 zł  

 

 
 

 
SOŁECTWO UŚCIE SOLNE:                                                                                                               11  000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

801  
80101 
 

 

80104 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Szkoły Podstawowe: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- poprawa funkcjonowania SP poprzez zakup 

wyposażenia  

Przedszkola: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
- poprawa funkcjonowania Przedszkola poprzez 

zakup huśtawki na plac zabaw i zakup 
wyposażenia  

 

11 000,00  zł 
2 000,00 zł 

 

2 000,00  zł 
2 000,00 zł                         

 

                       
9 000,00 zł 

 

                        9 000,00 zł 
9 000,00 zł                         

 
 

 
SOŁECTWO RUDY RYSIE:                                                                                                               12 167,86  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

801  
80195 
 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Pozostała działalność: 

1) Inwestycje 
- poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez modernizację ogrodzenia wokół szkoły 

12 167,86  zł 
12 167,86 zł 

 

12 167,86  zł 
12 167,86 zł                         

 

 
 

 
SOŁECTWO RAJSKO:                                                                                                                          20 500,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90015 
 

 

90095 
 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

1) Inwestycje 
- zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
poprzez wykonanie dokumentacji na oświetlenie 
drogi w kierunku Małego Rajska 
 

Pozostała działalność w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
- poprawa funkcjonowania budynku DL poprzez 
zakup rolet na okna oraz zakup stojaków na 
rowery 
- udoskonalenie funkcjonowania świetlicy 
poprzez zakup Internetu, routera 

20 500,00  zł 
 

4 000,00 zł 
4 000,00 zł                         

 

 
 
                         

 16 500,00 zł 
 
 

 
6 000,00 zł                         

 
1 000,00 zł                         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4639



  

9 
 

- poprawa estetyki terenów publicznych centrum 
miejscowości 
- modernizacja altany na placu zabaw poprzez 
wykończenie  dołu altany  

5 500,00 zł                         
 

4 000,00 zł                         
 

 

 
SOŁECTWO UŚCIE SOLNE:                                                                                                                23 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90015 
 

 
90095 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

1) Inwestycje 
- zagospodarowanie terenu przestrzeni 
publicznej poprzez montaż oświetlenia 
 

Pozostała działalność w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
- poprawa estetyki terenów publicznych  

 

23 000,00  zł 
 

 
5 000,00  zł 
5 000,00 zł                         

 

18 000,00  zł 
18 000,00  zł 

 

 
 
SOŁECTWO   POJAWIE:                                                                                                                      10 500,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- poprawa estetyki terenów publicznych  
- zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

poprzez zakup zestawu do wypoczynku 

 

10 500,00 zł 
   

10 500,00 zł 
 
 

4 000,00 zł 
 

6 500,00 zł 

 
 
SOŁECTWO POPĘDZYNA:                                                                                                                   12 215,40 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- poprawa estetyki terenów publicznych centrum 
miejscowości 

- zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

poprzez zakup zestawu do wypoczynku  

12 215,40 zł 
 

12 215,40 zł 
 
 

3 000,00 zł 
                             
                           9 215,40 zł  

 
 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4639



  

10 
 

SOŁECTWO STRZELCE WIELKIE:                                                                                                     17 650,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  zagospodarowanie terenu przestrzeni 
publicznej poprzez remont ławek parkowych oraz 
zakup wyposażenia 
- poprawa estetyki terenów publicznych centrum 
miejscowości 

  

17 650,00 zł   
 

17 650,00 zł 
 
 

10 000,00 zł 
 

7 650,00 zł 

 

 
SOŁECTWO WOLA PRZEMYKOWSKA:                                                                                              19 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- poprawa funkcjonowania  DL (Wola Średnia) 
oraz budynku OSP Natków poprzez zakup 
wyposażenia  
- poprawa estetyki terenów publicznych 
- zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez montaż dodatkowej kamery na 
skrzyżowaniu w centrum wsi  

19 000,00 zł 
  

19 000,00 zł 
 
 

7 000,00 zł 
 

11 000,00 zł 

1 000,00 zł 

 

 
SOŁECTWO DĄBRÓWKA MORSKA:                                                                                                  1 500,00 zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- poprawa estetyki terenów publicznych centrum 

miejscowości 

1 500,00 zł  
 

1 500,00 zł  
1 500,00 zł  
1 500,00 zł 

 

 
SOŁECTWO DOŁĘGA:                                                                                                                           6 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- poprawa estetyki terenów publicznych  
 

 

6 000,00  zł 
 

6 000,00  zł 

 
6 000,00  zł 
6 000,00  zł 

 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4639



  

11 
 

SOŁECTWO  GÓRKA:                                                                                                                         4 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- poprawa estetyki terenów publicznych- centrum 
wsi, rynek, boisko sportowe, plac koło szkoły                    
i remizy 
 
  

4 000,00 zł 
  

4 000,00 zł 
 

4 000,00  zł 
                               4 000,00  zł 

 
 
 

 

 
SOŁECTWO KSIĘŻE KOPACZE:                                                                                                           3 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 - poprawa estetyki terenów publicznych                          
w centrum miejscowości 
 

3 000,00  zł  
 

3 000,00  zł  
 

3 000,00  zł 
3 000,00  zł 

 
 

 
 

SOŁECTWO KWIKÓW:                                                                                                                          2 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 - poprawa estetyki terenów publicznych wokół 
Domu Strażaka 

2 000,00 zł 
 

2 000,00 zł 
 

2 000,00 zł 
2 000,00 zł 

 
 

 
SOŁECTWO RUDY RYSIE:                                                                                                                   30 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- poprawa estetyki terenów publicznych, 
utrzymanie terenów zieleni 

         2) Inwestycje 
                         - polepszenie infrastruktury oraz poprawa estetyki               

poprzez modernizację placu zabaw- przysiółek 
Rudy, 

-  Poprawa estetyki terenów publicznych poprzez 
wykonanie kostki brukowej pod altaną obok DL 

30 000,00  zł 
  

30 000,00  zł 
 
 

5 000,00  zł 
 
 

15 000,00  zł 
 

10 000,00 zł 
 

 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4639



  

12 
 

SOŁECTWO   RYLOWA:                                                                                                                      4 584,77  zł           

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- poprawa estetyki terenów publicznych- centrum 
miejscowości 

 
 

4 584,77  zł           
           

4 584,77  zł           
 

 4 584,77  zł 
4 584,77 zł           

 

 

 
 

SOŁECTWO RZĄCHOWA:                                                                                                                   6 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  poprawa estetyki terenów publicznych 
 

          

6 000,00 zł  
 

6 000,00 zł  
 

6 000,00 zł  
6 000,00 zł  

 
 

 
SOŁECTWO   STRZELCE MAŁE:                                                                                                       18 618,01 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- poprawa estetyki terenów publicznych                     
w centrum miejscowości 

         2 ) Inwestycje: 
- zagospodarowanie terenu przestrzeni 
publicznej poprzez modernizację centrum wsi 

 

18 618,01 zł 
  

18 618,01 zł 
 

8 618,01 zł 
 

 

10 000,00 zł 

 
SOŁECTWO WRZĘPIA: 6 500,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-  poprawa estetyki terenów publicznych- 
centrum wsi 

 

6 500,00 zł 
  

6 500,00 zł  
6 500,00 zł  
6 500,00 zł  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4639



  

13 
 

SOŁECTWO   ZABORÓW :                                                                                                                  11 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-  poprawa estetyki terenów publicznych 

 

11 000,00 zł  
 

11 000,00 zł  
11 000,00 zł  
11 000,00 zł  

 
                          

 

 
SOŁECTWO  SZCZUROWA :                                                                                                               16 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 
            1 ) Inwestycje: 

- zagospodarowanie terenu przestrzeni publicznej 
poprzez modernizację placu zabaw przy DL na 
Włoszynie 

16 000,00 zł  
 

16 000,00 zł  
 

16 000,00 zł  
                       16 000,00 zł 

 

 
SOŁECTWO SZCZUROWA:                                                                                                                 11 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92105 
 

 

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Pozostałe zadania  z zakresie kultury w tym: 

1) Inwestycje: 
- zapewnienie dostępu do inicjatyw kulturalnych 
młodzieży oraz mieszkańców poprzez zakup 
instrumentu muzycznego  

11 000,00 zł 
 

11 000,00 zł  
11 000,00 zł  

 11 000,00 zł  
 

 
      

 
SOŁECTWO UŚCIE SOLNE:                                                                                                                2 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92105 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Pozostałe zadania  z zakresie kultury w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
- poprawa funkcjonowania Budynku Grodzkiego  
poprzez zakup wyposażenia 
 

2 000,00 zł 
 

2 000,00 zł 
                           

2 000,00 zł 
2 000,00 zł 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4639



  

14 
 

SOŁECTWO  DĄBRÓWKA MORSKA :                                                                                                   3 500,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
 
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym : 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
- poprawa funkcjonowania Domu Ludowego 
poprzez zakup wyposażenia  

 

3 500,00 zł  
 

3 500,00 zł  
3 500,00 zł 
3 500,00 zł  

 

SOŁECTWO DOŁĘGA:                                                                                                                         9 975,60  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
- poprawa funkcjonowania Domu Ludowego 
poprzez zakup wyposażenia  
 

9 975,60 zł  
 

9 975,60 zł  
9 975,60 zł  
9 975,60 zł  

 

 

 
SOŁECTWO NIEDZIELISKA:                                                                                                                 1 886,41  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
 
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
- poprawa funkcjonowania Domu Ludowego 
poprzez zakup wyposażenia  

 

1 886,41 zł 

                      
1 886,41 zł  
1 886,41 zł  
1 886,41 zł  

 
 

SOŁECTWO   ZABORÓW :                                                                                                                 2 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
- poprawa funkcjonowania Domu Ludowego 
poprzez zakup  wyposażenia  
 

2 000,00  zł  
 

2 000,00  zł  
 
 
 

2 000,00 zł 

 

 
SOŁECTWO   STRZELCE WIELKIE:                                                                                                    8 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
- poprawa funkcjonowania Domu Ludowego 
poprzez remont pomieszczeń 

 

8 000,00 zł 
 

8 000,00 zł 
 

                             8 000,00 zł 
                              8 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4639



  

15 
 

 
SOŁECTWO   BARCZKÓW:                                                                                                                  16 116,11 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 
               1)  Inwestycje: 
                        - poprawa estetyki terenów publicznych - budowa 

ogrodzenia obok Domu Ludowego  

    

16 116,11 zł 
 

16 116,11 zł 
 

                                 16 116,11 zł 
                                 16 116,11 zł 

 
SOŁECTWO   DOŁĘGA:                                                                                                                        6 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92116 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Biblioteki w tym: 
               1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych 
- poprawa funkcjonowania biblioteki w budynku 
DL  poprzez zakup regałów 

    

6 000,00 zł 
 

6 000,00 zł 
 

                                 6 000,00 zł 
                                 6 000,00 zł 

 
SOŁECTWO WRZĘPIA:                                                                                                                         20 579,93 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

926  
92605 

KULTURA FIZYCZNA 
Zadania w zakresie kultury fizycznej w tym: 

1)       wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- poprawa estetyki terenów publicznych- 
wykaszanie boiska sportowego 

                   2)  Inwestycje: 
                                  - Zagospodarowanie strefy rekreacyjno-

sportowej 

20 579,93 zł  
20 579,93 zł  

 

3 200,00 zł 
 

 
17 379,93 zł 
17 379,93 zł 

 

SOŁECTWO WOLA PRZEMYKOWSKA :                                                                                             15 660,88 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

926  
92605 

KULTURA FIZYCZNA 
Zadania w zakresie kultury fizycznej w tym: 
                   1)  Inwestycje: 
                                  - poprawa infrastruktury sportowej poprzez     
 modernizację boiska sportowego 

15 660,88  zł  
15 660,88 zł  

15 660,88 zł 
15 660,88 zł  

                          

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4639



 
  

 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/122/2025 

Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 24 lipca 2025 roku 

 
 

PPllaann  ddoocchhooddóóww  ii  wwyyddaattkkóóww  nnaa  zzaaddaanniiaa  rreeaalliizzoowwaannee  nnaa  ppooddssttaawwiiee  ppoorroozzuummiieeńń    

zz    oorrggaannaammii  aaddmmiinniissttrraaccjjii  rrzząąddoowweejj  ww  22002255  rrookkuu  
 

 

  

  

  

DDZZIIAAŁŁ  RROOZZDDZZ..  §§  NNAAZZWWAA  

PPllaann  

ddoocchhooddóóww  nnaa  

rrookk  22002255  

  

771100   Działalność usługowa 4444  000000,,0000 

   

7711003355 
  

Cmentarze w tym:  
- dochody bieżące: 

  

4444  000000,,0000 

  22002200 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

4444  000000,,0000 

   

RRAAZZEEMM  
  

4444  000000,,0000 
  

‘‘

’’  

DDZZIIAAŁŁ  RROOZZDDZZ..  §§  NNAAZZWWAA  

PPllaann  

wwyyddaattkkóóww  nnaa  

rrookk  22002255  

  

771100   Działalność usługowa 4444  000000,,0000 

   

7711003355 
  

Cmentarze w tym:  
  

4444  000000,,0000 
   - wydatki bieżące w tym: 44 000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych 44 000,00 

                   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

44 000,00 

   

RRAAZZEEMM  
  

4444  000000,,0000 
  

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4639
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVI/122/2025 RADY GMINY SZCZUROWA z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik Tabela Nr 1 TABELA NR 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2025 ROK zmiany
	Zalacznik Tabela Nr 2 TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2025 ROK zmiany
	Zalacznik Tabela Nr 2_1 TABELA NR 2.1. - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SZCZUROWA NA 2025 ROK

zmiany
	Zalacznik Tabela Nr 3 TABELA NR 3 - WYDATKI NA JEDNOSTKI POMOCNICZE GMINY – SOŁECTWA - ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZGODNIE Z USTAWĄ 

Z DNIA 21 LUTEGO 2014 ROKU O FUNDUSZU SOŁECKIM

 (DZ.U. Z 2014 r., poz. 301 ZE ZM.)
	Zalacznik Zalacznik Nr 1 Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień 

z  organami administracji rządowej w 2025 roku

		2025-07-29T12:37:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




